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Karma dla psa psów pies Optimus Canis 18kg

Cena 130,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 46631

Producent Brak

Opis produktu
Karma Optimus Canis 18kg

Sucha karma Optimus Canis Standard to pełnowartościowy i optymalnie zbilansowany posiłek dla psów
dorosłych.

Wersję Standard stworzyliśmy specjalnie dla klientów, którzy posiadają większą ilość psów
(hodowle, schroniska, stowarzyszenia pomocy zwierzętom) i chcieliby zapewnić psiakom odpowiednie żywienie,

dostarczając im wszystkich niezbędnych składników odżywczych, a jednocześnie zachować optymalne koszty
utrzymania.

Karma jest opłacalną i udoskonaloną alternatywą dla tanich, tzw. ''fast-foodowych'' karm.
Oparta na świeżym mięsie, wyselekcjonowanych produktach roślinnych i warzywach.

Nie zawiera konserwantów, sztucznych barwników i zbędnej ilości zbóż.

Nasze karmy w całości produkowane są w Polsce, a składniki pozyskiwane z lokalnych i pewnych źródeł
zapewniają świeży dodatek mięsa w każdej porcji karmy.

30% składników pochodzenia zwierzęcego
* mięso z indyka - smaczne i lekkostrawne, jedno z najmniej alergizujących rodzajów mięs

* podroby z indyka, wieprzowiny oraz wołowiny stanowią doskonałe źródło witamin i minerałów

    zbilansowana zawartość białka i tłuszczów dla zachowania prawidłowej wagi i kondycji psa
    6% tłuszczów pochodzenia zwierzęcego pozwala zapewnić w okresie zimowym większe poczucie s

ytości i zgromadzenie większej ilości tkanki tłuszczowej, poprawiając tym samym komfort psów przebywających
na zewnątrz

    brak konserwantów i sztucznych barwników
    kwasy tłuszczowe Omega 3 i 6 oraz biotyna i cynk zapewniają zdrową skórę i błyszczącą sierść

    stworzona z myślą o małych pyszczkach wielkość granulek umożliwiająca łatwe i dokładne przeżuwanie
pokarmu

    idealna również dla mniej aktywnych piesków
    ekonomiczne opakowanie 18kg

Skład:
Produkty pochodzenia zwierzęcego 30% - w ich skład wchodzą - mięso z indyka, mięso i podroby wołowe,

pszenica, jęczmień, tłuszcze zwierzęce, białko drobiowe, warzywa, substancje mineralne, witaminy, probiotyk,
przeciwutleniacze

Skład fizykochemiczne:
Białko surowe - 20%, oleje i tłuszcze surowe, popiół surowy - 3%, włókno surowe - 1,6%

Zalecana porcja dzienna:
waga psa                   ilość karmy

20 kg                           420g

30 kg                           580g

40kg                            720g
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50 kg                           850g

60kg                            970g

Wprowadzając do diety psa nową karmę należy stopniowo ograniczać ilość dotychczasowego pożywienia,
uzupełniając jednocześnie dawkę nową karmą. Przyzwyczajanie psa do nowego rodzaju karmy powinno trwać

około 10-14 dni,
tak by zminimalizować ryzyko wystąpienia problemów żołądkowo - jelitowych.

Warunki przechowania: karmę należy przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu

Data trwałości: 1 rok od daty produkcji
Wyprodukowane pod nadzorem weterynaryjnym, numer identyfikacyjny: 28078303

Sporządził: Zespół specjalistów PfO PetfoodOstrowscy
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